Regione Autonoma Valle d'Aosta

Région Autonome Vallée d'Aoste

Ambito territoriale sovracomunale

AYAS - BRUSSON - CHALLAND-SAINT-ANSELME

UFFICIO UNICO ASSOCIATO Servizio SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE

COMUNE DI AYAS



COMMUNE D'AYAS

Copia

Determinazione n. 58 del 10/06/2019

OGGETTO:

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RIMOZIONE E CUSTODIA DI VEICOLI: APPROVAZIONE AVVISO.

CAP/ART	MISSIONE	PROGRAMMA	IMPORTO	DATI CONT.

Atto pubblicato all'Albo Pretorio On line.

Ayas, lì 10/06/2019

F.to
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

La presente copia è conforme all'originale depositato nell'archivio comunale.

Ayas, lì

IL SEGRETARIO COMUNALE dr.ssa Roberta TAMBURINI Determinazione del Servizio SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE n. 58 del 10/06/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE

Premessa la propria competenza ad adottare il presente atto quale Responsabile del Servizio Polizia locale, nominato con decreto del Sindaco n. 4 dell'14.04.2016;

Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 8 dell'11.03.2019 di approvazione del bilancio di previsione pluriennale e del Documento Unico di Programmazione 2019/2021;

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 20 del 11.03.2019 di assegnazione delle risorse ai Responsabili dei servizi;

Dato atto che, con determinazione del Segretario comunale n. 25 del 24.06.2013, fu affidato, per anni sei, alla ditta Casadei Christian, con sede in Loc. Chopine 26, - 11029 Verrès (Ao) il servizio di rimozione forzata dei veicoli ai sensi dell'art. 159 del codice della strada e l'affidamento in custodia dei veicoli rimossi, fermati, sequestrati e/o confiscati, per anni sei, al costo di € 500,00 annui, oltre I.V.A.;

Considerato che tale contratto è in scadenza;

Ritenuto di dover procedere ad un nuovo affidamento, previa acquisizione di manifestazioni di interesse per lo svolgimento del servizio in oggetto, senza previsione di alcun corrispettivo a carico del Comune in quanto il titolare del servizio incamererà dai proprietari dei veicoli le somme spettanti per le operazioni di rimozione e custodia;

Visto l'allegato avviso per l'acquisizione di manifestazione di interesse ed il relativo modello di adesione;

Richiamato il d.lgs 50/2016;

DETERMINA

- 1) **Di approvare** l'avviso di acquisizione di manifestazione di interesse per la rimozione e custodia di veicoli ed il relativo modello per la presentazione, allegati alla presente a formarne parte integrante e sostanziale.
- 2) **Di dare atto** che l'avviso verrà pubblicato dal 10 al 25 giugno 2019 all'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE

(Dott. ssa Roberta TAMBURINI)

VISTO

Per regolarità contabile: favorevole Per copertura finanziaria: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO UNICO ASSOCIATO SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO Dott.ssa Lucia Boni
